MU N I C I P I O D E P A U L I C É I A

   E S T A D O D E S Ã O P A U L O   
Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP

prefeiturapauliceia@gmail.com - C.N.P.J. 44.918.928/0001-25

DECRETO Nº11/22 DE 05 DE ABRIL DE 2022.

Antônio Simonato, Prefeito Municipal do município de Paulicéia,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e

considerando a Lei Complementar Nº 017/19 de 27/03/2019.

D E C R E T A

Art.1º.  Ficam nomeados os membros que comporão o Conselho Municipal de

Assistência Social – CMAS para o cumprimento do mandato iniciado em 06/05/2021

com término em 05/05/2023:

I – DO PODER PÚBLICO

a) Representante  da  Coordenadoria. Municipal de Assistência Social

Titular: FRANCIELE GOMES DOS SANTOS

RG: 29.082.972-0

Suplente: ROSANA CRISTINA DA SILVA

RG: 35.158.606-4

b) Representante  da Coordenadoria Municipal de Educação

Titular: MARIA ADALGIZA DE FIGUEIREDO

RG: 21.934.239

Suplente: DALVA DOS SANTOS NOGUEIRA VIANA

RG: 21.212.395-4

c) Representante  da Coordenadoria Municipal de Finanças

Titular: PETRONÍLIA LOPES DA SILVA SOUZA

RG: 40.840.876-5

Suplente: MARCOS AURÉLIO TENÓRIO AFONSO

RG: 54.496.768-9

d) Representante  da Coordenadoria Municipal de Saúde

Titular: LAURA LOPES FERREIRA GIRALDO

RG: 47.863.760-3

Suplente: GISLAINY MARY LUCAS ALEXANDRE

RG: 39.691.375-8

mailto:prefeiturapauliceia@gmail.com

MU N I C I P I O D E P A U L I C É I A

   E S T A D O D E S Ã O P A U L O   
Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP

prefeiturapauliceia@gmail.com - C.N.P.J. 44.918.928/0001-25

DECRETO Nº11/22 DE 05 DE ABRIL DE 2022.

II – DA SOCIEDADE CIVIL

a) Representante da Associação Comercial

Titular: HILDETE GOMES DE OLIVEIRA

 RG: 23.150.757-4

 Suplente: SORAYA ROSÂNGELA DA SILVA

 RG: 24.858.660-9

b) 2 (dois) Representantes  das Entidades Religiosas

Titular: LOURIVAL FERREIRA DA COSTA (Ig. Católica)

RG: 12.921.496

Suplente: RENATA ARAÚJO BARBOSA

RG: 48.485.762-9

 Titular:  LUCIANO MARQUETI DE SOUZA (PR. Ig. Brasil P/ Cristo)

   RG: 34.175.715-9

 Suplente:  ALINE DE OLIVEIRA BENÍCIO NASCIMENTO - RG: 32.924.151-5

c) Reprs. das Crianças e Adolescentes em Projetos Sociais do Município

Titular: CIBELE MARTINS DOMINGUES (Prog. Viva Leite)

RG: 40.840.974-5

Suplente: IRACY ANDRADE   DA SILVA SOUZA  (Prog. Criança Mais Feliz)

RG: 40.840.974-5

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Paulicéia, 05 de Abril  de 2.022.

ANTÔNIO SIMONATO

= Prefeito Municipal =

Registrada em livro próprio e publicado no Diário Oficial do Município.

Silvia Dias Rocha Rodrigues

= Diretora Administrativa =

mailto:prefeiturapauliceia@gmail.com